SỞ GD&ĐT HẢI PHÒNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

CỤM CHUYÊN MÔN SỐ 3 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:       / TB-CCM An Lão, ngày       tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

Danh sách Ban giám khảo

Hội thi giáo viên chủ nhiệm giỏi cụm chuyên môn số 3

STT

Họ và tên

Đơn vị công tác

Năm đạt danh

hiệu GVCN giỏi

cấp thành phố

 ( Do SGD cấp)

Ghi chú

1 Đặng Thị Ngọc THPT Trần Hưng Đạo 11-2016

2 Trần Thị Thu Hằng THPT Trần Hưng Đạo 3- 2010

3 Vương Văn Huy THPT An Lão 3- 2010 XL: Giỏi

4 Nguyễn Thị Hường THPT An Lão 11-2016

5
Nguyễn Thị Thu Huế THPT Kiến Thuỵ

11-2016 Thành tích:
Xuất sắc

6 Khương Thị Thuỷ THPT Thuỵ Hương 11-2016

Nơi nhận:

- Cụm CM số 3;

- Lưu HSHT.

KT. CỤM TRƯỞNG

HIỆU TRƯỞNG THPT TRẦN HƯNG ĐẠO

Ngô Hồng Tân

		2024-02-26T16:38:23+0700
	Việt Nam
	Ngô Hồng Tân <ngohongtan@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T16:44:29+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN HƯNG ĐẠO <thpt-tranhungdao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T16:44:38+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN HƯNG ĐẠO <thpt-tranhungdao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T16:44:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN HƯNG ĐẠO <thpt-tranhungdao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2024-02-26T16:44:39+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG TRUNG HỌC PHỔ THÔNG TRẦN HƯNG ĐẠO <thpt-tranhungdao@haiphong.edu.vn> đã ký lên văn bản này!